
Město Jaroměř 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 02.10.2023 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí 

informací týkajících se kopií vydaných rozhodnutí v rámci územního a stavebního řízení za 

období od 01.07.2023 do 30.09.2023. 

 

V žádosti je požadováno poskytnutí následující informace: 

 

Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve 

formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných Městským úřadem Jaroměř podle 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to:  

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, územní 

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2023 do 30.09.2023, týkajících se 

POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. 

 

Pokud jde o požadovaný jednoduchý přehled, jsou požadovány alespoň tyto informace: 

- identifikace žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav Media, s. r. o., nebo alespoň 

IČO); 

- identifikace stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo 

krátký popis stavby); 

- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 

- druh rozhodnutí; 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní 

smlouvy. 

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 12.10.2023 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi bylo za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 



Na základě Vaší žádosti Vám v přehledné tabulce obsahující identifikaci žadatele, identifikaci 

stavby, lokalizaci stavby (konkrétně katastrální území), druh rozhodnutí (resp. vydaného 

povolovacího aktu) a datum jeho vydání, poskytujeme požadované údaje, které zpracoval 

odbor výstavby Městského úřadu Jaroměř. 

 

ŽADATEL STAVBA 
KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ 

DRUH VYDANÉHO 

POVOLENÍ 

DATUM 

VYDÁNÍ 

Marius Pedersen, a. s. 

IČO: 42194920 

Výstavba příjmové haly plastových 

odpadů (obec Rychnovek) 
Rychnovek Územní rozhodnutí 10.07.2023 

Město Jaroměř 

IČO: 00272728 

Udržovací práce budovy pošty č. p. 18 

(město Jaroměř, část města Jaroměř, ulice 

nám. Československé armády) 

Jaroměř 

Souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního 

záměru 

18.07.2023 

Město Jaroměř 

IČO: 00272728 

Stavební úpravy Bastionu I. s kasematy a 

obezdívkami pro změnu užívání části 

stavby (město Jaroměř, část města 

Josefov) 

Josefov u 

Jaroměře 

Souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního 

záměru 

21.08.2023 

Město Jaroměř 

IČO: 00272728 

Stavební úpravy budovy č. p. 49 (město 

Jaroměř, část města Jaroměř, ulice nám. 

Československé armády) 

Jaroměř 

Souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního 

záměru 

24.08.2023 

Město Jaroměř 

IČO: 00272728 

Stavební úpravy budovy č. p. 1 (město 

Jaroměř, část města Josefov, ulice 

Masarykovo náměstí) 

Josefov u 

Jaroměře 

Souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního 

záměru 

24.08.2023 

Obec Rychnovek 

IČO: 00273007 

Stavební úpravy budovy č. p. 50 (obec 

Rychnovek) 
Rychnovek Stavební povolení 08.09.2023 

Obec Rychnovek 

IČO: 00273007 

Stavební úpravy budovy č. p. 33 (obec 

Rychnovek, část obce Doubravice u 

České Skalice) 

Doubravice u 

České Skalice 
Stavební povolení 13.09.2023 

Obec Rychnovek 

IČO: 00273007 

Venkovní učebna s přístřeškem pro kola u 

budovy základní školy č. p. 78 (obec 

Rychnovek, část obce Zvole) 

Zvole Společné povolení 13.09.2023 

Obec Jasenná 

IČO: 00272736 

Bytový dům – budova fary č. p. 1 (obec 

Jasenná) 
Jasenná 

Povolení změny stavby 

před dokončením 
17.07.2023 

REALSANT, s. r. o. 

IČO: 25343246 

Bytový dům A Rezidence Nová Zavadilka 

(město Jaroměř, část města Pražské 

Předměstí) 

Jaroměř 
Povolení změny stavby 

před dokončením 
20.07.2023 

 
  

 


